
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Adresa: Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
 

Naše značka:  SPU 273857/2017/129/Str. 
Spisová zn.: 4VZ4285/2017-529101 
 
Vyřizuje: Ing. Ivana Stratilová 
Tel: 355311671 
E-mail: i.stratilova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

ATELIER  VERDE s.r.o. 
Evropská 1558/33 
350 02 Cheb 

 
DATUM: 19. 6. 2017 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE PRO ČÁST 1 
veřejné zakázky s názvem: 

 
„Vypracování PD a zajištění AD pro realizaci interakčních prvků  

v k.ú. Krapice a Horní Ves u Mar. Lázní“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, 
ředitelkou Krajského pozemkového úřadu  
pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Ivana Stratilová, odborný rada 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
tel.: +420 355 311 671, e-mail: i.stratilova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn.: 4VZ4285/2017 - 529101 

Č.j.: SPU 273857/2017/129/Str. 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 15.6.2017 pod č. j. SPU 273727/2017/129/Str. rozhodla Ing. Šárka Václavíková, 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika 
– Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj , v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější pro: 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

SPU 273857/2017/129/Str. 2 
 

Část 1 – Vypracování PD vč. zajištění AD na dosadbu liniové zeleně v interakčních prvcích I6 a I7 v k.ú. 
Krapice. 

Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ATELIER VERDE s.r.o. 

sídlo Evropská 1558/33, 350 02 Cheb 
právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 044 07 580 

 
Odůvodnění výběru:  
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  

 
Nabídka č. 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení ATELIER VERDE s.r.o. 
sídlo Evropská 1558/33, 350 02 Cheb 
právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 044 07 580 

 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 
 
Nebyly podány žádné nabídky, které nesplnily podmínky.  
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 
nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 

 
 
Přílohy: 
Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Body Doba záruční 
lhůty 

(celkem) 

Body Pořadí 
nabídky  

ATELIER VERDE s.r.o. 04407580 45 500,- 90 84 měsíců 10 1 


	veřejné zakázky s názvem:

		2017-06-19T13:35:08+0200
	Šárka Václavíková
	Podpis




